СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

О структуре и штатном расписании администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

        В соответствии с п.8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предоставленные главой поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан материалы, Совет сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан (приложение № 1).
2. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан (приложение № 2).

Глава сельского поселения                                                            Р.Х.Газизов

с.Кипчак-Аскарово
«23» января 2015г
№205

Приложение № 1
к решению Совета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район РБ
№ 205  от 23.01.2015 г.

СТРУКТУРА АППАРАТА
Администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района
Альшеевский район по состоянию на «01» января  2015 года
 (
Глава сельского поселения
Кипчак-Аскаровский
  сельсовет
)

 (
Специалист
1
 категории
) (
Уборщица
) (
Управляющий делами администрации
)

 (
Итого по администрации
Глава сельского поселения -1
Управляющий делами – 1
Специалист
1
 категории – 1
Уборщица – 1
Всего:  4, из них
мун
.д
олжности
 – 3, тех. персонал- 1
Глава сельского поселения
Кипчак-Аскаровский
  сельсовет
Р.Х.Газизов
)